UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MN HOA HỒNG

Số:      /QĐ-MNHH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thường, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng lựa chọn đồ chơi, học liệu năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG
Căn cứ thông tư 47/2020/TT –BGĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục  và Đào tạo về Quy định việc lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non;
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;
Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường mầm non Hoa Hồng;
Theo nhu cầu đề xuất của các tổ chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử dụng trong cơ sở giáo dục mầm non của nhà trường năm học 2023-2024 gồm các đồng chí có tên sau:
	1. Đ/c Lê Thị Minh Loan
	- Hiệu trưởng
	- Chủ tịch HĐ

	2. Đ/c Nguyễn Thị Phượng
	- Phó Hiệu trưởng
	- P. CTHĐ

	3. Đ/c Nguyễn Thị Huyền
	- Phó Hiệu trưởng
	- Uỷ viên

	4. Đ/c Nguyễn Thị Hương
	- TTCM khối MGL
	- Uỷ viên

	5. Đ/c Ng. Thị Kim Oanh
	- TPCM khối MGN
	- Uỷ viên

	6. Đ/c Nguyễn T. Thúy Hằng
	- TPCM khối MGB
	- Uỷ viên

	7. Đ/c Bùi Thị Thúy Thơ
	- TPCM khối NT
	- Uỷ viên

	8. Đ/c Nguyễn Thị Ý Thơ
	- Trưởng ban ĐD CMHS
	- Uỷ viên

	9. Đ/c Vũ Thị Thắng
	- Trưởng ban TTND
	- Ủy viên

 Điều 2. Hội đồng lựa chọn đồ chơi, học liệu có nhiệm vụ lựa chọn, đề xuất danh mục đồ chơi học liệu được sử dụng trong nhà trường.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Minh Loan